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[nnovation verbindet

Spina SCHUKO nero (tipo E+F, CEE 7/7) protezione laterale e
seconda protezione

N. articolo 14 9516
Codice EAN: 7611007335267

Descrizione del
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Spina SCHUKO (tipo E+F, CEE 7/7) con contatto di terra laterale e secondo contatto di terra (spina ibrida), 16A/250V

AC, terminali a vite, versione ricollegabile per cavi flessibili fino a 3x1,5 mm2, colore nero

Capitolati

Typ

Marke

Modell

Produktfarbe
Nennstrom
Nennspannung
Nennleistung
Steckertyp
Hauptwerkstoff
Halogenfrei
UV-bestandig
Verwendung

K2 Baustellentauglich
Schutzart
Einsatztemperaturbereich
Produkthéhe
Produktbreite
Produkttiefe

Gewicht netto

Verpackungsart

22.11.2024

Stecker

STEFFEN

Schuko

Schwarz

16 A

250V

4000 W

Typ E - Schuko (CEE 7/4)

Kunststoff

Nein

Nein

Innen

Nein

IP20

-5...+40 °C

40 mm

40 mm

60 mm

0.040 Kg

offen
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